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RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 01/2017

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Nº MATRICULA CPF MODALIDADE DE CURSO MODALIDADE DO AUXÍLIO

1 20151050020234 069.834.901-69 INTEGRADO PERMANÊNCIA

2 20171050080010 076.595.601-23 INTEGRADO PERMANÊNCIA

3 20171050060192 708.921.381-14 INTEGRADO TRANSPORTE

4 20171050060192 708.921.381-14 INTEGRADO PERMANÊNCIA

5 20151050060295 058.526.001-05 INTEGRADO PERMANÊNCIA

6 20171050060176 025.177.511-96 INTEGRADO PERMANÊNCIA

7 20161050080129 073.872.651-60 INTEGRADO PERMANÊNCIA

8 20161050060179 058.632.701-01 INTEGRADO PERMANÊNCIA

9 20161050080056 034.648.251-83 INTEGRADO PERMANÊNCIA

10 20171050020212 737.363.331-53 INTEGRADO PERMANÊNCIA

11 20151050020277 070.707.081-30 INTEGRADO PERMANÊNCIA

12 20171050020158 080.382.861-62 INTEGRADO TRANSPORTE

13 20171050020158 080.382.861-62 INTEGRADO PERMANÊNCIA

14 20161050020207 031.036.221-04 INTEGRADO PERMANÊNCIA

15 20171050080266 014.790.231-24 INTEGRADO PERMANÊNCIA

16 20151050080091 058.537.791-09 INTEGRADO PERMANÊNCIA

17 20151050020137 049.796.091-55 INTEGRADO PERMANÊNCIA

18 20161050080072 074.915.051-39 INTEGRADO PERMANÊNCIA

19 20171050060117 075.748.081-04 INTEGRADO PERMANÊNCIA

20 20151050020170 069.311.771-09 INTEGRADO PERMANÊNCIA

21 20151050080113 068.501.831-84 INTEGRADO PERMANÊNCIA

22 20161050020320 074.512.091-13 INTEGRADO PERMANÊNCIA

23 20161050060080 074.813.361-56 INTEGRADO PERMANÊNCIA

24 20161050080226 703.523.531-04 INTEGRADO PERMANÊNCIA

25 20161050020053 068.797.541-71 INTEGRADO TRANSPORTE

26 20151050080059 058.373.261-54 INTEGRADO PERMANÊNCIA

27 20171050080070 079.641.891-82 INTEGRADO PERMANÊNCIA

28 20171050020220 064.854.781-75 INTEGRADO PERMANÊNCIA

29 20161050080021 070.813.801-23 INTEGRADO PERMANÊNCIA

30 20171050060141 078.151.191-74 INTEGRADO PERMANÊNCIA

31 20151050020307 020.241.771-90 INTEGRADO PERMANÊNCIA

32 20151050020021 229.583.388-43 INTEGRADO PERMANÊNCIA

33 20151050080288 044.009.281-79 INTEGRADO PERMANÊNCIA

34 20151050080083 041.846.191-00 INTEGRADO PERMANÊNCIA

35 20171050060087 074.512.191-86 INTEGRADO PERMANÊNCIA

36 20161050080080 035.133.411-48 INTEGRADO PERMANÊNCIA

37 20161050020061 066.128.231-78 INTEGRADO PERMANÊNCIA

38 20171050020107 044.309.761-55 INTEGRADO PERMANÊNCIA

39 20161050060284 040.945.881-32 INTEGRADO PERMANÊNCIA

40 20161050060233 007.025.711-64 INTEGRADO PERMANÊNCIA

41 20151050020196 069.447.581-56 INTEGRADO PERMANÊNCIA

42 20161050080099 068.159.331-80 INTEGRADO PERMANÊNCIA

43 20171050020255 022.685.831-63 INTEGRADO PERMANÊNCIA

44 20171050060214 705.416.721-00 INTEGRADO PERMANÊNCIA

45 20141050020148 065.823.471-44 INTEGRADO PERMANÊNCIA

46 20161050080277 074.867.691-07 INTEGRADO PERMANÊNCIA

47 20161050080315 031.329.031-83 INTEGRADO PERMANÊNCIA

48 20161050060101 105.382.589-77 INTEGRADO PERMANÊNCIA

49 20151050020102 066.089.241-35 INTEGRADO PERMANÊNCIA

50 20161050060071 070.375.711-30 INTEGRADO PERMANÊNCIA



51 20161050020169 074.706.161-01 INTEGRADO PERMANÊNCIA

52 20151050060040 058.604.511-21 INTEGRADO PERMANÊNCIA

53 20171050080142 079.789.971-54 INTEGRADO TRANSPORTE

54 20171050020093 025.547.911-55 INTEGRADO TRANSPORTE

55 20161050080137 074.884.301-90 INTEGRADO PERMANÊNCIA

56 20171050020036 071.979.161-86 INTEGRADO PERMANÊNCIA

57 20171050020077 067.081.551-92 INTEGRADO PERMANÊNCIA

58 20171050020131 058.844.401-46 INTEGRADO PERMANÊNCIA

59 20161050020177 706.496.431-78 INTEGRADO PERMANÊNCIA

60 20161050060063 066.823.791-02 INTEGRADO PERMANÊNCIA

61 20161050020037 070.456.191-38 INTEGRADO PERMANÊNCIA

62 20171050020247 064.921.731-47 INTEGRADO PERMANÊNCIA

63 20171050080169 076.389.751-54 INTEGRADO PERMANÊNCIA

64 20161050060241 030.093.871-30 INTEGRADO PERMANÊNCIA

65 20161050020290 068.279.471-65 INTEGRADO TRANSPORTE

66 20171050020174 062.170.091-61 INTEGRADO PERMANÊNCIA

67 20161050060195 045.854.171-09 INTEGRADO PERMANÊNCIA

68 20171050020018 071.629.971-20 INTEGRADO TRANSPORTE

69 20161050080145 703.523.731-30 INTEGRADO TRANSPORTE

70 20161050060047 146.405.636-63 INTEGRADO PERMANÊNCIA

71 20171050080274 042.624.031-65 INTEGRADO PERMANÊNCIA

72 20171050080240 068.717.741-30 INTEGRADO PERMANÊNCIA

73 20161050020266 074.845.361-05 INTEGRADO TRANSPORTE

74 20171050060184 708.147.341-54 INTEGRADO PERMANÊNCIA

75 20161050060055 073.944.271-61 INTEGRADO PERMANÊNCIA

76 20161050080218 073.448.751-79 INTEGRADO PERMANÊNCIA

77 20161050080307 053.535.161-50 INTEGRADO PERMANÊNCIA

78 20171050020042 026.235.621-05 INTEGRADO PERMANÊNCIA

79 20171050080118 065.296.381-13 INTEGRADO PERMANÊNCIA

80 20171050060052 077.793.261-01 INTEGRADO PERMANÊNCIA

81 20171050020239 080.392.811-48 INTEGRADO TRANSPORTE

82 20141050100133 043.185.161-13 ADS PERMANÊNCIA

83 20141050080132 063.286.641-17 ADS PERMANÊNCIA

84 20161050100057 059.190.131-50 ADS PERMANÊNCIA

85 20161050020207 031.036.221-04 ADS PERMANÊNCIA

86 20151050100130 045.844.531-28 ADS PERMANÊNCIA

87 20141050100303 018.177.971-40 ADS PERMANÊNCIA

88 20171050100070 057.227.021-61 ADS PERMANÊNCIA

89 20161050100154 057.713.111-70 ADS PERMANÊNCIA

90 20161050100294 036.565.441-82 ADS PERMANÊNCIA

91 20141050100109 048.753.861-76 ADS PERMANÊNCIA

92 20171050100186 060.599.991-07 ADS PERMANÊNCIA

93 20171050100119 060.110.251-70 ADS TRANSPORTE

94 20171050100305 043.185.531-59 ADS PERMANÊNCIA

95 20171050100275 063.411.851-03 ADS TRANSPORTE

96 20171050100127 049.575.451-03 ADS PERMANÊNCIA

97 20151050100289 056.621.611-60 ADS PERMANÊNCIA

98 20171050100208 055.228.761-07 ADS PERMANÊNCIA

99 20171050100062 051.642.381-95 ADS PERMANÊNCIA

100 20171050100321 047.156.451-65 ADS PERMANÊNCIA

101 20161050100243 046.783.361-33 ADS TRANSPORTE

102 20141050100192 025.245.211-92 ADS PERMANÊNCIA

103 20171050100143 065.816.991-28 ADS TRANSPORTE

104 20171050100178 042.294.461-01 ADS PERMANÊNCIA

105 20171050100313 022.747.141-50 ADS PERMANÊNCIA

106 20151050100246 015.615.181-23 ADS PERMANÊNCIA

107 20161050100200 049.330.511-43 ADS TRANSPORTE

108 20161050100103 046.580.651-18 ADS PERMANÊNCIA

109 20171050100054 029.830.111-35 ADS PERMANÊNCIA

110 20141050100320 033.130.941-63 ADS PERMANÊNCIA

111 20171050100160 028.678.641-94 ADS PERMANÊNCIA



112 20171050100089 043.688.241-80 ADS TRANSPORTE

113 20141050030011 043.323.791-01 TRANSPORTE

114 20171050030056 052.364.843-08 PERMANÊNCIA

115 20171050030013 072.006.871-11 PERMANÊNCIA

116 20161050030113 008.467.881-01 PERMANÊNCIA

117 20161050030091 064.901.081-78 TRANSPORTE

118 20171050030129 043.186.771-25 PERMANÊNCIA

119 20161050030156 045.583.451-27 TRANSPORTE

120 20142050030095 370.370.228-10 PERMANÊNCIA

121 20152050030254 058.246.961-95 PERMANÊNCIA

122 20161050030180 470.223.448-09 PERMANÊNCIA

123 20169050030016 037.628.091-35 PERMANÊNCIA

124 20131050060134 061.549.731-44 TRANSPORTE

125 20152050030220 700.373.591-18 TRANSPORTE

126 20151050030116 059.349.451-22 PERMANÊNCIA

127 20142050030044 008.442.991-70 PERMANÊNCIA

128 20132050030101 058.651.541-09 PERMANÊNCIA

129 20162050030090 057.887.431-84 TRANSPORTE

130 20162050030146 785.848.251-34 PERMANÊNCIA

131 20151050030035 024.656.941-70 PERMANÊNCIA

132 20122050030228 025.513.401-01 PERMANÊNCIA

133 20132050030039 311.721.578-63 PERMANÊNCIA

134 20171050030030 065.122.421-73 PERMANÊNCIA

135 20152050030025 048.239.301.77 PERMANÊNCIA

136 20121050050093 027.726.451-00 PERMANÊNCIA

137 20171050030099 068.755.901-40 PERMANÊNCIA

138 20131050030138 700.725.281-84 TRANSPORTE

139 20171050030048 064.872.471-97 PERMANÊNCIA

140 20121050030012 031.960.961-81 PERMANÊNCIA

141 20112050030245 914.099.931-91 PERMANÊNCIA

142 20131050030189 002.830.351-29 PERMANÊNCIA

143 20151050090020 048.716.011-88 PROEJA PERMANÊNCIA

144 20161050090043 005.057.451-51 PROEJA PERMANÊNCIA

145 20131050090190 005.534.871-83 PROEJA PERMANÊNCIA

146 20092050050012 982.608.981-87 PROEJA PERMANÊNCIA

147 20141050090170 767.149.931-53 PROEJA PERMANÊNCIA

148 20151050090038 023.325.362-99 PROEJA PERMANÊNCIA

149 20151050090232 951.036.783-49 PROEJA PERMANÊNCIA

150 20152050090095 036.823511-40 PROEJA PERMANÊNCIA

151 20171050090024 036.899.181-46 PROEJA PERMANÊNCIA

152 20141050090170 767.149.931-53 PROEJA PERMANÊNCIA

153 20141050070315 700.936.491-50 Engenharia PERMANÊNCIA

154 20141050070340 051.868.351-61 Engenharia PERMANÊNCIA

155 20131050070296 048.159.131-10 Engenharia PERMANÊNCIA

156 20161050070239 060.405.971-00 Engenharia PERMANÊNCIA

157 20161050070123 060.790.451-84 Engenharia PERMANÊNCIA

158 20151050070177 059.110.331-19 Engenharia PERMANÊNCIA

159 20161050070263 049.983.921-82 Engenharia PERMANÊNCIA

160 20131050070288 049.484.501-54 Engenharia PERMANÊNCIA

161 20161050070336 065.369.901-88 Engenharia PERMANÊNCIA

162 20171050070082 016.414.011-50 Engenharia PERMANÊNCIA

163 20151050070010 053.403.591-40 Engenharia PERMANÊNCIA

164 20131050070067 037.194.071-01 Engenharia PERMANÊNCIA

165 20161050070212 047.703.451-94 Engenharia PERMANÊNCIA

166 20131050070261 052.142.471-25 Engenharia PERMANÊNCIA

167 20131050070199 042.794.221-76 Engenharia PERMANÊNCIA

168 20171050070325 065.472.311-78 Engenharia PERMANÊNCIA

169 20151050070185 055.511.431-71 Engenharia PERMANÊNCIA

170 20141050070153 039.836.551-22 Engenharia PERMANÊNCIA

171 20162050070083 055.265.141-96 Engenharia PERMANÊNCIA

172 20141050070196 047.526.681-14 Engenharia PERMANÊNCIA
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173 20161050070069 700.364.681-18 Engenharia PERMANÊNCIA

174 20171050070031 705.397.471-57 Engenharia PERMANÊNCIA

175 20141050070110 700.887.631-96 Engenharia PERMANÊNCIA

176 20161050070379 056.311.931-40 Engenharia TRANSPORTE

177 20161050070379 056.311.931-40 Engenharia PERMANÊNCIA

178 20171050070201 705.378.251-42 Engenharia PERMANÊNCIA

179 20161050070026 065.795.671-63 Engenharia PERMANÊNCIA

180 20122050070289 023.562.591-47 Engenharia PERMANÊNCIA

181 20161050070042 041.846.171-66 Engenharia PERMANÊNCIA

182 20151050070223 056.093.001-18 Engenharia TRANSPORTE

183 20151050070223 056.093.001-18 Engenharia PERMANÊNCIA

184 20141050070099 054.527.651-90 Engenharia PERMANÊNCIA

185 20152050070043 049.437.151-09 Engenharia PERMANÊNCIA
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ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Nº NOME MATRICULA CPF

1 20151050020234 069.834.901-69 INTEGRADO

2 ALEX FERNANDES PEREIRA 20171050080010 076.595.601-23 INTEGRADO

3 ALINNY MORAIS EVANGELISTA 20171050060192 708.921.381-14 INTEGRADO

4 ALINNY MORAIS EVANGELISTA 20171050060192 708.921.381-14 INTEGRADO

5 20151050060295 058.526.001-05 INTEGRADO

6 ANA GABRIELLY OLIVEIRA ANTUNES 20171050060176 025.177.511-96 INTEGRADO

7 20161050080129 073.872.651-60 INTEGRADO

8 ANNY CAROLINY FERREIRA DE ALMEIDA 20161050060179 058.632.701-01 INTEGRADO

9 20161050080056 034.648.251-83 INTEGRADO

10 BARBARAH CRISTINA REGES 20171050020212 737.363.331-53 INTEGRADO

11 BEATRIZ ALMEIDA ALVES 20151050020277 070.707.081-30 INTEGRADO

12 BRUNO MORAIS PEREIRA BARROS 20171050020158 080.382.861-62 INTEGRADO

13 BRUNO MORAIS PEREIRA BARROS 20171050020158 080.382.861-62 INTEGRADO

14 20161050020207 031.036.221-04 INTEGRADO

15 20171050080266 014.790.231-24 INTEGRADO

16 20151050080091 058.537.791-09 INTEGRADO

17 DHIOVANA CRISTINA DE ALMEIDA BAILONA 20151050020137 049.796.091-55 INTEGRADO

18 DIONE DAVI RODRIGUES DE OLIVEIRA 20161050080072 074.915.051-39 INTEGRADO

19 EDUARDA POLONIATO DE CARVALHO 20171050060117 075.748.081-04 INTEGRADO

20 ESTEFANY FRANCISCO CARVALHO DA SILVA 20151050020170 069.311.771-09 INTEGRADO

21 FERNANDA FONTINELE DOS SANTOS 20151050080113 068.501.831-84 INTEGRADO

22 GABRIEL LOPES DA COSTA 20161050020320 074.512.091-13 INTEGRADO

23 GABRIELA BRUNO DOS SANTOS 20161050060080 074.813.361-56 INTEGRADO

24 20161050080226 703.523.531-04 INTEGRADO

25 GEOVANA RODRIGUES MATIAS 20161050020053 068.797.541-71 INTEGRADO

26 20151050080059 058.373.261-54 INTEGRADO

27 GEOVANNA TEODORO SILVA 20171050080070 079.641.891-82 INTEGRADO

28 GUSTAVO BARBOSA 20171050020220 064.854.781-75 INTEGRADO

29 20161050080021 070.813.801-23 INTEGRADO

30 HELLEN ALENCAR DE SOUSA 20171050060141 078.151.191-74 INTEGRADO

31 20151050020307 020.241.771-90 INTEGRADO

32 HIGOR RODRIGUES VIEIRA 20151050020021 229.583.388-43 INTEGRADO

33 ISABELA SERRA DA SILVA 20151050080288 044.009.281-79 INTEGRADO

34 ISABELLA CRISTINA DIAS RIBEIRO 20151050080083 041.846.191-00 INTEGRADO

35 ISABELLA LOPES DA COSTA 20171050060087 074.512.191-86 INTEGRADO

36 20161050080080 035.133.411-48 INTEGRADO

37 JADIEL TAIRONE PEREIRA LEAL 20161050020061 066.128.231-78 INTEGRADO

38 20171050020107 044.309.761-55 INTEGRADO

39 KAMILA FERREIRA CAMPOS 20161050060284 040.945.881-32 INTEGRADO

40 KAROLINE RODRIGUES DE FREITAS 20161050060233 007.025.711-64 INTEGRADO

41 KAROLYNNE MOREIRA ALVES 20151050020196 069.447.581-56 INTEGRADO

42 20161050080099 068.159.331-80 INTEGRADO

43 KAYO FERNANDES CARVALHO 20171050020255 022.685.831-63 INTEGRADO

44 KHAYO LYANDRO BERNARDO GOMES 20171050060214 705.416.721-00 INTEGRADO

45 LAURA RAYANE PEREIRA SILVA 20141050020148 065.823.471-44 INTEGRADO

46 20161050080277 074.867.691-07 INTEGRADO

47 LETICIA DE FARIA CHAGAS 20161050080315 031.329.031-83 INTEGRADO

48 LETICIA PEREIRA DE FREITAS 20161050060101 105.382.589-77 INTEGRADO

49 LIDYANNE SOUZA DE OLIVEIRA 20151050020102 066.089.241-35 INTEGRADO

MODALIDADE 
DE CURSO

ADRIEL JúNIOR DOS SANTOS FERREIRA

ANA CAROLINE RODRIGUêS XAVIER

ANA LíVIA PEREIRA SILVA

BáRBARA MAGALHãES OLIVEIRA

CAMILA ARAúJO FERREIRA

CáSSIO CARVALHO DA SILVA

CHARD WíLLIAN NOVAIS MENDONçA

GêNNESIS MARCOS TEIXEIRA OLIVEIRA 

GEOVANA STéFANY GOMES SILVA

HéBER JúNIOR RODRIGUES AMARAL

HENRIQUE ARAúJO DE ALMEIDA

ÍTALO PATRíCIO BORGES

JORGE LUíS MARQUES SILVA

KáSSIA HELLEN BORGES DA SILVA LEMES

LEONARDO JOSé DE OLIVEIRA



50 LORENA ALVES CARDOSO 20161050060071 070.375.711-30 INTEGRADO

51 LORENAH RODRIGUES DE SOUZA 20161050020169 074.706.161-01 INTEGRADO

52 LORENNA VELOZO RIBEIRO 20151050060040 058.604.511-21 INTEGRADO

53 LUCAS ALVES NEVES 20171050080142 079.789.971-54 INTEGRADO

54 LUCAS BUENO OLIVEIRA 20171050020093 025.547.911-55 INTEGRADO

55 LUCAS FERNANDES DE SOUZA 20161050080137 074.884.301-90 INTEGRADO

56 LUIZ EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 20171050020036 071.979.161-86 INTEGRADO

57 MARCELO RODRIGUES XAVIER 20171050020077 067.081.551-92 INTEGRADO

58 MARIA EDUARDA DE SOUZA 20171050020131 058.844.401-46 INTEGRADO

59 MARIA ISABELLA DA SILVA 20161050020177 706.496.431-78 INTEGRADO

60 MARIANE SILVA LOPES 20161050060063 066.823.791-02 INTEGRADO

61 MAYCON DANILLO LACERDA SILVA 20161050020037 070.456.191-38 INTEGRADO

62 MAYKON JHONATHAS TEIXEIRA PIMENTEL 20171050020247 064.921.731-47 INTEGRADO

63 PATRICIA DOS SANTOS PASSOS 20171050080169 076.389.751-54 INTEGRADO

64 PATRICIA GOMES GUERRA SILVA 20161050060241 030.093.871-30 INTEGRADO

65 PEDRO HENRIQUE LANDULFO DE CARVALHO OLIVEIRA 20161050020290 068.279.471-65 INTEGRADO

66 PEDRO HENRIQUE QUINTILIANO MARTINS 20171050020174 062.170.091-61 INTEGRADO

67 20161050060195 045.854.171-09 INTEGRADO

68 RAYANE ELLEN DA LUZ SILVA 20171050020018 071.629.971-20 INTEGRADO

69 RIAN KASSIO DOS SANTOS MARTINS 20161050080145 703.523.731-30 INTEGRADO

70 SABRINA LIMA COSTA 20161050060047 146.405.636-63 INTEGRADO

71 SAMUEL DA SILVA DOS SANTOS 20171050080274 042.624.031-65 INTEGRADO

72 STHANLEY WADRIAN RIBEIRO RABELO 20171050080240 068.717.741-30 INTEGRADO

73 THAMARA SOUZA FERREIRA 20161050020266 074.845.361-05 INTEGRADO

74 THYESSA OLIVEIRA SILVA 20171050060184 708.147.341-54 INTEGRADO

75 VANESSA MENDES DA SILVA 20161050060055 073.944.271-61 INTEGRADO

76 20161050080218 073.448.751-79 INTEGRADO

77 20161050080307 053.535.161-50 INTEGRADO

78 20171050020042 026.235.621-05 INTEGRADO

79 WEMBLEY MARQUES PINHEIRO AZEVEDO 20171050080118 065.296.381-13 INTEGRADO

80 YURI CORREIA DE CARVALHO 20171050060052 077.793.261-01 INTEGRADO

81 YASMIM VITÓRIA SILVA MARCIANO 20171050020239 080.392.811-48 INTEGRADO

82 SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS BISPO 20141050100133 043.185.161-13 ADS

83 ALINE DA SILVA LEAL 20141050080132 063.286.641-17 ADS

84 CAIO DA SILVA FERREIRA 20161050100057 059.190.131-50 ADS

85 CAMILA ARAUJO FERREIRA 20161050020207 031.036.221-04 ADS

86 DANIEL ANTÔNIO DA SILVA MOURA 20151050100130 045.844.531-28 ADS

87 DAURO CARLOS DA SILVA PAIVA 20141050100303 018.177.971-40 ADS

88 EDINEI RODRIGUES ALMEIDA 20171050100070 057.227.021-61 ADS

89 FELIPE BRAZ DE OLIVEIRA 20161050100154 057.713.111-70 ADS

90 FELIPE DUTRA DE SOUSA 20161050100294 036.565.441-82 ADS

91 FELIPE MACIEL DE SOUZA DOS ANJOS 20141050100109 048.753.861-76 ADS

92 20171050100186 060.599.991-07 ADS

93 GEAN MARCOS DE JESUS CARVALHO 20171050100119 060.110.251-70 ADS

94 GRACE KELLY SOUSA AMARO 20171050100305 043.185.531-59 ADS

95 JEOVANA ALVES DE OLIVEIRA 20171050100275 063.411.851-03 ADS

96 JESSICA DE PINA SANTANA 20171050100127 049.575.451-03 ADS

97 20151050100289 056.621.611-60 ADS

98 JOAO MATEUS FERNANDES DA CUNHA 20171050100208 055.228.761-07 ADS

99 JOYCE RODRIGUES PINHEIRO 20171050100062 051.642.381-95 ADS

100 JULIA LIMA MONTEIRO 20171050100321 047.156.451-65 ADS

101 KATIANE DE SOUZA SANTOS 20161050100243 046.783.361-33 ADS

102 20141050100192 025.245.211-92 ADS

103 MARCOS VINICIUS SILVA SOUTO 20171050100143 065.816.991-28 ADS

104 MIKAELLY RONDINELLY FERREIRA BARROS PERES 20171050100178 042.294.461-01 ADS

105 NATHAN BRAZ DA SILVA 20171050100313 022.747.141-50 ADS

106 20151050100246 015.615.181-23 ADS

107 TIAGO VINICIUS DOS SANTOS 20161050100200 049.330.511-43 ADS

108 20161050100103 046.580.651-18 ADS

109 WANDERSON DA SILVA BARBOSA 20171050100054 029.830.111-35 ADS

110 WANDRE RIBEIRO MOURA 20141050100320 033.130.941-63 ADS

RAíSSA APARECIDA ALVES BARBOSA

VíCTOR GONçALVES DOS SANTOS

VICTóRIA CRISTINA BORGES CAMPOS

VITóRIA NATIELY FERNANDES DE OLIVEIRA

FLáVIO ANTUNES ALVES

JOãO ANTONIO FONSêCA FERREIRA

MARCOS FABRíCIO OLIVEIRA DOS SANTOS

RAYANNA SILVA MAGALHãES

VíTOR ANTONIO ROSA DOS SANTOS



111 WELIZAM BATISTA SERRA 20171050100160 028.678.641-94 ADS

112 20171050100089 043.688.241-80 ADS

113 DANILA APARECIDA DE OLIVEIRA ROSA 20141050030011 043.323.791-01

114 ADRYELE DA SILVA FERREIRA 20171050030056 052.364.843-08

115 CRISTOPHER ADAN MARINHO DA SILVA 20171050030013 072.006.871-11

116 DIVINA GONÇALVES LEITE 20161050030113 008.467.881-01

117 ELIENE ROCHA GOMES RODRIGUES 20161050030091 064.901.081-78

118 ÉRICA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 20171050030129 043.186.771-25

119 GEAN CARLOS PEREIRA SALGADO 20161050030156 045.583.451-27

120 HEBERSON  APARECIDO ALVES CHAVES 20142050030095 370.370.228-10

121 HELLEN SILVA DE OLIVEIRA 20152050030254 058.246.961-95

122 JOICE DA SILVA SANTOS 20161050030180 470.223.448-09

123 JOSÂNY FERREIRA DO CARMO 20169050030016 037.628.091-35

124 JOYCE SOUZA DOS SANTOS 20131050060134 061.549.731-44

125 JUNIELSON DE JESUS MARTINS 20152050030220 700.373.591-18

126 KARLA SOARES MATIAS 20151050030116 059.349.451-22

127 KATIANE DA SILVA 20142050030044 008.442.991-70

128 20132050030101 058.651.541-09

129 LUCILENE APARECIDA DOS SANTOS 20162050030090 057.887.431-84

130 LURDES ANTUNES DA SILVA 20162050030146 785.848.251-34

131 20151050030035 024.656.941-70

132 MARCOS DOS SANTOS BRAGA 20122050030228 025.513.401-01

133 20132050030039 311.721.578-63

134 MILLENA GABRIELLI MOREIRA CASTRO 20171050030030 065.122.421-73

135 PATRÍCIA CRISTINA DE MOURA E SILVA 20152050030025 048.239.301.77

136 PAULO HENRIQUE CLAUDINO DA CRUZ 20121050050093 027.726.451-00

137 PRISCILA KAROLINNA MARTINS VENANCIO 20171050030099 068.755.901-40

138 ROBERTA GOMES DE LIMA 20131050030138 700.725.281-84

139 THAISLANE ALVES DE OLIVEIRA 20171050030048 064.872.471-97

140 TIAGO ALVES DA SILVA 20121050030012 031.960.961-81

141 20112050030245 914.099.931-91

142 WANDERLEY ALMEIDA PINHEIRO 20131050030189 002.830.351-29

143 Valéria Soares da Silva 20151050090020 048.716.011-88 PROEJA

144 SUED GONÇALVES MENDES FARIAS 20161050090043 005.057.451-51 PROEJA

145 LEILIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20131050090190 005.534.871-83 PROEJA

146 NADIR FERREIRA DA SILVA* 20092050050012 982.608.981-87 PROEJA

147 20141050090170 767.149.931-53 PROEJA

148 EDILENE SILVA ROMANO 20151050090038 023.325.362-99 PROEJA

149 EDILENE D'AVILA ALMEIDA 20151050090232 951.036.783-49 PROEJA

150 RAFAELA JOSÉ SODRE 20152050090095 036.823511-40 PROEJA

151 20171050090024 036.899.181-46 PROEJA

152 DIVANIR LOPES DA SILVA 20141050090170 767.149.931-53 PROEJA

153 20141050070315 700.936.491-50 Engenharia

154 20141050070340 051.868.351-61 Engenharia

155 ALEXANDRE FELIPE MACHADO DE SOUSA 20131050070296 048.159.131-10 Engenharia

156 20161050070239 060.405.971-00 Engenharia

157 AMANDA MARTINS DE ARAUJO 20161050070123 060.790.451-84 Engenharia

158 ANA JÉSSICA RIBEIRO SILVA 2015105007017-7 059.110.331-19 Engenharia

159 ANA LIDIA MOURA SANTANA 20161050070263 049.983.921-82 Engenharia

160 DANIELLA FREIRE PACHECO 20131050070288 049.484.501-54 Engenharia

161 DANILLO DE PAULA SILVEIRA SOUZA 20161050070336 065.369.901-88 Engenharia

162 DOUGLAS SANTOS MOREIRA MELO 20171050070082 016.414.011-50 Engenharia

163 ELIDA DE ABREU GOMES 20151050070010 053.403.591-40 Engenharia

164 20131050070067 037.194.071-01 Engenharia

165 FABRICIO DAMASIO BRAZ 20161050070212 047.703.451-94 Engenharia

166 FRANCIELE DE PAIVA GAMA 20131050070261 052.142.471-25 Engenharia

167 HÉRICA JORDANA REZENDE DE PAULO PIRES 20131050070199 042.794.221-76 Engenharia

168 HUGO D' AVILA SPERB 20171050070325 065.472.311-78 Engenharia

169 IRENE ALMEIDA PEREIRA 20151050070185 055.511.431-71 Engenharia

170 JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS 20141050070153 039.836.551-22 Engenharia

171 20162050070083 055.265.141-96 Engenharia

WESVERTON DE OLIVEIRA GONçALVES

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

LEôNIDAS MAIK BATISTA COSTA Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

MARCOS ANTONIO RIBEIRO TôRRE Lic. Química

Lic. Química

MARIA APARECIDA GONçALVES LEITE Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

VALDIRENE JOSé SODRé Lic. Química

Lic. Química

Divanir Lopes da Silva

LUíZA ALDA ANTUNES DA SILVA OLIVEIRA

ABIMAEL RêGO PEREIRA DOS SANTOS

ALCIDES JúNIO MATIAS DE OLIVEIRA

AMANDA GOéS OLIVEIRA

ÉMERSON CLEMENTE ARAúJO

KARYNE ARAUJO GUIMARãES



172 KENNEDY MARQUES CAVALCANTE 20141050070196 047.526.681-14 Engenharia

173 KEVIN ESTEVES SANTANA 20161050070069 700.364.681-18 Engenharia

174 LEONARDO VIEIRA LIMA 20171050070031 705.397.471-57 Engenharia

175 LUCAS GABRIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 20141050070110 700.887.631-96 Engenharia

176 MARCOS ANTONIO COSTA INACIO 20161050070379 056.311.931-40 Engenharia

177 MARCOS ANTONIO COSTA INACIO 20161050070379 056.311.931-40 Engenharia

178 MARIA FERNANDA MOREIRA SILVA 20171050070201 705.378.251-42 Engenharia

179 MATEUS DE PAULA SILVA 20161050070026 065.795.671-63 Engenharia

180 MICHAEL ALMEIDA MEDEIROS 20122050070289 023.562.591-47 Engenharia

181 PALOMA MACIEL DE S. DOS ANJOS 20161050070042 041.846.171-66 Engenharia

182 PAULO FERREIRA DOS SANTOS 20151050070223 056.093.001-18 Engenharia

183 PAULO FERREIRA DOS SANTOS 20151050070223 056.093.001-18 Engenharia

184 POLIANA JOAQUINA DE ALMEIDA 20141050070099 054.527.651-90 Engenharia

185 RITHIELLY KELLY TELES GONÇALVES 20152050070043 049.437.151-09 Engenharia
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

MÊS DE REFERÊNCIA:Abril– 2017

ALIMENTAÇÃO – CONTA

Nº NOME MATRICULA CPF BANCO

Nome

1 20151050020234 069.834.901-69 INTEGRADO 001

2 ALEX FERNANDES PEREIRA 20171050080010 076.595.601-23 INTEGRADO

3 ALINNY MORAIS EVANGELISTA 20171050060192 708.921.381-14 INTEGRADO

4 ALINNY MORAIS EVANGELISTA 20171050060192 708.921.381-14 INTEGRADO

5 20151050060295 058.526.001-05 INTEGRADO

6 ANA GABRIELLY OLIVEIRA ANTUNES 20171050060176 025.177.511-96 INTEGRADO

7 20161050080129 073.872.651-60 INTEGRADO

8 ANNY CAROLINY FERREIRA DE ALMEIDA 20161050060179 058.632.701-01 INTEGRADO

9 20161050080056 034.648.251-83 INTEGRADO

10 BARBARAH CRISTINA REGES 20171050020212 737.363.331-53 INTEGRADO

11 BEATRIZ ALMEIDA ALVES 20151050020277 070.707.081-30 INTEGRADO 001

12 BRUNO MORAIS PEREIRA BARROS 20171050020158 080.382.861-62 INTEGRADO

13 BRUNO MORAIS PEREIRA BARROS 20171050020158 080.382.861-62 INTEGRADO

14 20161050020207 031.036.221-04 INTEGRADO

15 20171050080266 014.790.231-24 INTEGRADO

16 20151050080091 058.537.791-09 INTEGRADO

17 DHIOVANA CRISTINA DE ALMEIDA BAILONA 20151050020137 049.796.091-55 INTEGRADO

18 DIONE DAVI RODRIGUES DE OLIVEIRA 20161050080072 074.915.051-39 INTEGRADO

19 EDUARDA POLONIATO DE CARVALHO 20171050060117 075.748.081-04 INTEGRADO

20 ESTEFANY FRANCISCO CARVALHO DA SILVA 20151050020170 069.311.771-09 INTEGRADO 001

21 FERNANDA FONTINELE DOS SANTOS 20151050080113 068.501.831-84 INTEGRADO

22 GABRIEL LOPES DA COSTA 20161050020320 074.512.091-13 INTEGRADO

23 GABRIELA BRUNO DOS SANTOS 20161050060080 074.813.361-56 INTEGRADO

24 20161050080226 703.523.531-04 INTEGRADO

25 GEOVANA RODRIGUES MATIAS 20161050020053 068.797.541-71 INTEGRADO

26 20151050080059 058.373.261-54 INTEGRADO 001

27 GEOVANNA TEODORO SILVA 20171050080070 079.641.891-82 INTEGRADO 001

28 GUSTAVO BARBOSA 20171050020220 064.854.781-75 INTEGRADO

29 20161050080021 070.813.801-23 INTEGRADO 001

30 HELLEN ALENCAR DE SOUSA 20171050060141 078.151.191-74 INTEGRADO

31 20151050020307 020.241.771-90 INTEGRADO 001

32 HIGOR RODRIGUES VIEIRA 20151050020021 229.583.388-43 INTEGRADO 001

33 ISABELA SERRA DA SILVA 20151050080288 044.009.281-79 INTEGRADO 001

34 ISABELLA CRISTINA DIAS RIBEIRO 20151050080083 041.846.191-00 INTEGRADO 001

35 ISABELLA LOPES DA COSTA 20171050060087 074.512.191-86 INTEGRADO

36 20161050080080 035.133.411-48 INTEGRADO

37 JADIEL TAIRONE PEREIRA LEAL 20161050020061 066.128.231-78 INTEGRADO

38 20171050020107 044.309.761-55 INTEGRADO 001

39 KAMILA FERREIRA CAMPOS 20161050060284 040.945.881-32 INTEGRADO 001

40 KAROLINE RODRIGUES DE FREITAS 20161050060233 007.025.711-64 INTEGRADO

41 KAROLYNNE MOREIRA ALVES 20151050020196 069.447.581-56 INTEGRADO 001

42 20161050080099 068.159.331-80 INTEGRADO 001

43 KAYO FERNANDES CARVALHO 20171050020255 022.685.831-63 INTEGRADO 104

44 KHAYO LYANDRO BERNARDO GOMES 20171050060214 705.416.721-00 INTEGRADO

45 LAURA RAYANE PEREIRA SILVA 20141050020148 065.823.471-44 INTEGRADO 001

46 20161050080277 074.867.691-07 INTEGRADO

47 LETICIA DE FARIA CHAGAS 20161050080315 031.329.031-83 INTEGRADO

 PAGAMENTO DE AUXÍLIOS FINANCEIROS 
PARA ESTUDANTES -  DEPÓSITO BANCÁRIO 

ADRIEL JúNIOR DOS SANTOS FERREIRA

ANA CAROLINE RODRIGUêS XAVIER

ANA LíVIA PEREIRA SILVA

BáRBARA MAGALHãES OLIVEIRA

CAMILA ARAúJO FERREIRA

CáSSIO CARVALHO DA SILVA

CHARD WíLLIAN NOVAIS MENDONçA

GêNNESIS MARCOS TEIXEIRA OLIVEIRA 

GEOVANA STéFANY GOMES SILVA

HéBER JúNIOR RODRIGUES AMARAL

HENRIQUE ARAúJO DE ALMEIDA

ÍTALO PATRíCIO BORGES

JORGE LUíS MARQUES SILVA

KáSSIA HELLEN BORGES DA SILVA LEMES

LEONARDO JOSé DE OLIVEIRA



48 LETICIA PEREIRA DE FREITAS 20161050060101 105.382.589-77 INTEGRADO

49 LIDYANNE SOUZA DE OLIVEIRA 20151050020102 066.089.241-35 INTEGRADO

50 LORENA ALVES CARDOSO 20161050060071 070.375.711-30 INTEGRADO 001

51 LORENAH RODRIGUES DE SOUZA 20161050020169 074.706.161-01 INTEGRADO

52 LORENNA VELOZO RIBEIRO 20151050060040 058.604.511-21 INTEGRADO

53 LUCAS ALVES NEVES 20171050080142 079.789.971-54 INTEGRADO

54 LUCAS BUENO OLIVEIRA 20171050020093 025.547.911-55 INTEGRADO

55 LUCAS FERNANDES DE SOUZA 20161050080137 074.884.301-90 INTEGRADO

56 LUIZ EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 20171050020036 071.979.161-86 INTEGRADO

57 MARCELO RODRIGUES XAVIER 20171050020077 067.081.551-92 INTEGRADO

58 MARIA EDUARDA DE SOUZA 20171050020131 058.844.401-46 INTEGRADO

59 MARIA ISABELLA DA SILVA 20161050020177 706.496.431-78 INTEGRADO

60 MARIANE SILVA LOPES 20161050060063 066.823.791-02 INTEGRADO

61 MAYCON DANILLO LACERDA SILVA 20161050020037 070.456.191-38 INTEGRADO 001

62 MAYKON JHONATHAS TEIXEIRA PIMENTEL 20171050020247 064.921.731-47 INTEGRADO

63 PATRICIA DOS SANTOS PASSOS 20171050080169 076.389.751-54 INTEGRADO

64 PATRICIA GOMES GUERRA SILVA 20161050060241 030.093.871-30 INTEGRADO 001

65 PEDRO HENRIQUE LANDULFO DE CARVALHO OLIVEIRA 20161050020290 068.279.471-65 INTEGRADO

66 PEDRO HENRIQUE QUINTILIANO MARTINS 20171050020174 062.170.091-61 INTEGRADO

67 20161050060195 045.854.171-09 INTEGRADO

68 RAYANE ELLEN DA LUZ SILVA 20171050020018 071.629.971-20 INTEGRADO

69 RIAN KASSIO DOS SANTOS MARTINS 20161050080145 703.523.731-30 INTEGRADO

70 SABRINA LIMA COSTA 20161050060047 146.405.636-63 INTEGRADO

71 SAMUEL DA SILVA DOS SANTOS 20171050080274 042.624.031-65 INTEGRADO

72 STHANLEY WADRIAN RIBEIRO RABELO 20171050080240 068.717.741-30 INTEGRADO 001

73 THAMARA SOUZA FERREIRA 20161050020266 074.845.361-05 INTEGRADO

74 THYESSA OLIVEIRA SILVA 20171050060184 708.147.341-54 INTEGRADO

75 VANESSA MENDES DA SILVA 20161050060055 073.944.271-61 INTEGRADO

76 20161050080218 073.448.751-79 INTEGRADO 001

77 20161050080307 053.535.161-50 INTEGRADO

78 20171050020042 026.235.621-05 INTEGRADO

79 WEMBLEY MARQUES PINHEIRO AZEVEDO 20171050080118 065.296.381-13 INTEGRADO 001

80 YURI CORREIA DE CARVALHO 20171050060052 077.793.261-01 INTEGRADO

81 YASMIM VITÓRIA SILVA MARCIANO 20171050020239 080.392.811-48 INTEGRADO

82 SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS BISPO 20141050100133 043.185.161-13 ADS

83 ALINE DA SILVA LEAL 20141050080132 063.286.641-17 ADS

84 CAIO DA SILVA FERREIRA 20161050100057 059.190.131-50 ADS

85 CAMILA ARAUJO FERREIRA 20161050020207 031.036.221-04 ADS

86 DANIEL ANTÔNIO DA SILVA MOURA 20151050100130 045.844.531-28 ADS

87 DAURO CARLOS DA SILVA PAIVA 20141050100303 018.177.971-40 ADS

88 EDINEI RODRIGUES ALMEIDA 20171050100070 057.227.021-61 ADS 341

89 FELIPE BRAZ DE OLIVEIRA 20161050100154 057.713.111-70 ADS 001

90 FELIPE DUTRA DE SOUSA 20161050100294 036.565.441-82 ADS

91 FELIPE MACIEL DE SOUZA DOS ANJOS 20141050100109 048.753.861-76 ADS 001

92 20171050100186 060.599.991-07 ADS

93 GEAN MARCOS DE JESUS CARVALHO 20171050100119 060.110.251-70 ADS

94 GRACE KELLY SOUSA AMARO 20171050100305 043.185.531-59 ADS

95 JEOVANA ALVES DE OLIVEIRA 20171050100275 063.411.851-03 ADS

96 JESSICA DE PINA SANTANA 20171050100127 049.575.451-03 ADS

97 20151050100289 056.621.611-60 ADS

98 JOAO MATEUS FERNANDES DA CUNHA 20171050100208 055.228.761-07 ADS

99 JOYCE RODRIGUES PINHEIRO 20171050100062 051.642.381-95 ADS

100 JULIA LIMA MONTEIRO 20171050100321 047.156.451-65 ADS

101 KATIANE DE SOUZA SANTOS 20161050100243 046.783.361-33 ADS

102 20141050100192 025.245.211-92 ADS

103 MARCOS VINICIUS SILVA SOUTO 20171050100143 065.816.991-28 ADS

104 MIKAELLY RONDINELLY FERREIRA BARROS PERES 20171050100178 042.294.461-01 ADS

105 NATHAN BRAZ DA SILVA 20171050100313 022.747.141-50 ADS

106 20151050100246 015.615.181-23 ADS

107 TIAGO VINICIUS DOS SANTOS 20161050100200 049.330.511-43 ADS

108 20161050100103 046.580.651-18 ADS

RAíSSA APARECIDA ALVES BARBOSA

VíCTOR GONçALVES DOS SANTOS

VICTóRIA CRISTINA BORGES CAMPOS

VITóRIA NATIELY FERNANDES DE OLIVEIRA

FLáVIO ANTUNES ALVES

JOãO ANTONIO FONSêCA FERREIRA

MARCOS FABRíCIO OLIVEIRA DOS SANTOS

RAYANNA SILVA MAGALHãES

VíTOR ANTONIO ROSA DOS SANTOS



109 WANDERSON DA SILVA BARBOSA 20171050100054 029.830.111-35 ADS

110 WANDRE RIBEIRO MOURA 20141050100320 033.130.941-63 ADS

111 WELIZAM BATISTA SERRA 20171050100160 028.678.641-94 ADS

112 20171050100089 043.688.241-80 ADS

113 DANILA APARECIDA DE OLIVEIRA ROSA 20141050030011 043.323.791-01 001

114 ADRYELE DA SILVA FERREIRA 20171050030056 052.364.843-08

115 CRISTOPHER ADAN MARINHO DA SILVA 20171050030013 072.006.871-11

116 DIVINA GONÇALVES LEITE 20161050030113 008.467.881-01 1

117 ELIENE ROCHA GOMES RODRIGUES 20161050030091 064.901.081-78

118 ÉRICA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 20171050030129 043.186.771-25

119 GEAN CARLOS PEREIRA SALGADO 20161050030156 045.583.451-27 341

120 HEBERSON  APARECIDO ALVES CHAVES 20142050030095 370.370.228-10

121 HELLEN SILVA DE OLIVEIRA 20152050030254 058.246.961-95

122 JOICE DA SILVA SANTOS 20161050030180 470.223.448-09

123 JOSÂNY FERREIRA DO CARMO 20169050030016 037.628.091-35 104

124 JOYCE SOUZA DOS SANTOS 20131050060134 061.549.731-44

125 JUNIELSON DE JESUS MARTINS 20152050030220 700.373.591-18

126 KARLA SOARES MATIAS 20151050030116 059.349.451-22

127 KATIANE DA SILVA 20142050030044 008.442.991-70

128 20132050030101 058.651.541-09

129 LUCILENE APARECIDA DOS SANTOS 20162050030090 057.887.431-84

130 LURDES ANTUNES DA SILVA 20162050030146 785.848.251-34

131 20151050030035 024.656.941-70

132 MARCOS DOS SANTOS BRAGA 20122050030228 025.513.401-01

133 20132050030039 311.721.578-63 001

134 MILLENA GABRIELLI MOREIRA CASTRO 20171050030030 065.122.421-73

135 PATRÍCIA CRISTINA DE MOURA E SILVA 20152050030025 048.239.301.77

136 PAULO HENRIQUE CLAUDINO DA CRUZ 20121050050093 027.726.451-00

137 PRISCILA KAROLINNA MARTINS VENANCIO 20171050030099 068.755.901-40

138 ROBERTA GOMES DE LIMA 20131050030138 700.725.281-84

139 THAISLANE ALVES DE OLIVEIRA 20171050030048 064.872.471-97

140 TIAGO ALVES DA SILVA 20121050030012 031.960.961-81

141 20112050030245 914.099.931-91 104

142 WANDERLEY ALMEIDA PINHEIRO 20131050030189 002.830.351-29

143 Valéria Soares da Silva 20151050090020 048.716.011-88 PROEJA

144 SUED GONÇALVES MENDES FARIAS 20161050090043 005.057.451-51 PROEJA

145 LEILIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20131050090190 005.534.871-83 PROEJA

146 NADIR FERREIRA DA SILVA* 20092050050012 982.608.981-87 PROEJA 001

147 20141050090170 767.149.931-53 PROEJA 001

148 EDILENE SILVA ROMANO 20151050090038 023.325.362-99 PROEJA

149 EDILENE D'AVILA ALMEIDA 20151050090232 951.036.783-49 PROEJA

150 RAFAELA JOSÉ SODRE 20152050090095 036.823511-40 PROEJA

151 20171050090024 036.899.181-46 PROEJA

152 DIVANIR LOPES DA SILVA 20141050090170 767.149.931-53 PROEJA 001

153 20141050070315 700.936.491-50 Engenharia 104

154 20141050070340 051.868.351-61 Engenharia

155 ALEXANDRE FELIPE MACHADO DE SOUSA 20131050070296 048.159.131-10 Engenharia

156 20161050070239 060.405.971-00 Engenharia

157 AMANDA MARTINS DE ARAUJO 20161050070123 060.790.451-84 Engenharia

158 ANA JÉSSICA RIBEIRO SILVA 2015105007017-7 059.110.331-19 Engenharia

159 ANA LIDIA MOURA SANTANA 20161050070263 049.983.921-82 Engenharia

160 DANIELLA FREIRE PACHECO 20131050070288 049.484.501-54 Engenharia 001

161 DANILLO DE PAULA SILVEIRA SOUZA 20161050070336 065.369.901-88 Engenharia

162 DOUGLAS SANTOS MOREIRA MELO 20171050070082 016.414.011-50 Engenharia

163 ELIDA DE ABREU GOMES 20151050070010 053.403.591-40 Engenharia

164 20131050070067 037.194.071-01 Engenharia 001

165 FABRICIO DAMASIO BRAZ 20161050070212 047.703.451-94 Engenharia

166 FRANCIELE DE PAIVA GAMA 20131050070261 052.142.471-25 Engenharia

167 HÉRICA JORDANA REZENDE DE PAULO PIRES 20131050070199 042.794.221-76 Engenharia 104

168 HUGO D' AVILA SPERB 20171050070325 065.472.311-78 Engenharia

169 IRENE ALMEIDA PEREIRA 20151050070185 055.511.431-71 Engenharia 001

WESVERTON DE OLIVEIRA GONçALVES

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

LEôNIDAS MAIK BATISTA COSTA Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

MARCOS ANTONIO RIBEIRO TôRRE Lic. Química

Lic. Química

MARIA APARECIDA GONçALVES LEITE Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

Lic. Química

VALDIRENE JOSé SODRé Lic. Química

Lic. Química

Divanir Lopes da Silva

LUíZA ALDA ANTUNES DA SILVA OLIVEIRA

ABIMAEL RêGO PEREIRA DOS SANTOS

ALCIDES JúNIO MATIAS DE OLIVEIRA

AMANDA GOéS OLIVEIRA

ÉMERSON CLEMENTE ARAúJO



170 JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS 20141050070153 039.836.551-22 Engenharia

171 20162050070083 055.265.141-96 Engenharia

172 KENNEDY MARQUES CAVALCANTE 20141050070196 047.526.681-14 Engenharia 001

173 KEVIN ESTEVES SANTANA 20161050070069 700.364.681-18 Engenharia

174 LEONARDO VIEIRA LIMA 20171050070031 705.397.471-57 Engenharia

175 LUCAS GABRIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 20141050070110 700.887.631-96 Engenharia

176 MARCOS ANTONIO COSTA INACIO 20161050070379 056.311.931-40 Engenharia

177 MARCOS ANTONIO COSTA INACIO 20161050070379 056.311.931-40 Engenharia

178 MARIA FERNANDA MOREIRA SILVA 20171050070201 705.378.251-42 Engenharia

179 MATEUS DE PAULA SILVA 20161050070026 065.795.671-63 Engenharia

180 MICHAEL ALMEIDA MEDEIROS 20122050070289 023.562.591-47 Engenharia

181 PALOMA MACIEL DE S. DOS ANJOS 20161050070042 041.846.171-66 Engenharia

182 PAULO FERREIRA DOS SANTOS 20151050070223 056.093.001-18 Engenharia 001

183 PAULO FERREIRA DOS SANTOS 20151050070223 056.093.001-18 Engenharia 001

184 POLIANA JOAQUINA DE ALMEIDA 20141050070099 054.527.651-90 Engenharia 001

185 RITHIELLY KELLY TELES GONÇALVES 20152050070043 049.437.151-09 Engenharia

KARYNE ARAUJO GUIMARãES



AGÊNCIA CONTA INÍCIO    VALOR

529-0 31.649-0 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 31.645-8 PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 31.620-2 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

529-0 31.641-5 PERMANÊNCIA

529-0 32.707.7 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 32.106-0 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 31.631-8 PERMANÊNCIA

529-0 31.616-4 PERMANÊNCIA

529-0 31.632-6 PERMANÊNCIA

529-0 31.619-9 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 32.732-8 PERMANÊNCIA

529-0 32.323-3 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

3710-9 18.577-9 PERMANÊNCIA

529-0 32.164-8 PERMANÊNCIA

952-0 00671-6 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 30.344-5 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

MODALIDADE 
DO AUXÍLIO

TÉRMINO 
(Previsão)



PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 32.307-1 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 32.251-2 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

3710-9 19.007-1 PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 32.713-1 PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 32.109-5 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

37109 19461-1 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

4316 28158-5 PERMANÊNCIA

529-0 30.468-9 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 30.326-7 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA



PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

1092-8 16512-3 TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 18.618-x PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

5473-9 003184-4 TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

4805 0099-6 PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 28.571-4 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

952 2677-2 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529 23.957-7 PERMANÊNCIA

529-0 30.300-3 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 30.300-3 PERMANÊNCIA

2850 5680-0 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

458-8 31.903-1 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

529-0 26.386-9 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

952 27338-9 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

559-2 22.906-7 PERMANÊNCIA



PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

3710-9 18.098-x PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

TRANSPORTE

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA

513-4 31.053-0 TRANSPORTE

513-4 31.053-0 PERMANÊNCIA

529-0 28.656-7 PERMANÊNCIA

PERMANÊNCIA
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